
 

[jafsa-station:0157]【SBP ニュース】 

ICEF GmbH 様：EAIE2025 ヨーテボリ大会: ICEF ブース出展 S10 ついてのご案内 

 

JAFSA 会員の皆様へ 

 

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。 

JAFSA プラチナ賛助会員の「ICEF GmbH」様より 

「EAIE2025 ヨーテボリ大会: ICEF ブース出展 S10」についてのご案内をいただきました。 

 

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせは、ICEF GmbH 様までお願いいたします。 

 

――――――――――――――以下は案内文です―――――――――――――― 

 

JAFSA 会員の皆様 

 

平素より大変お世話になっております。 

JAFSA プレミアム賛助会員である ICEF の川合と申します。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は来月スウェーデン・ヨーテボリで開催される EAIE2025 にブース（番号：

S10）を出展する運びとなりました。 

貴学の国際化戦略推進に貢献できるよう、特に以下の分野において具体的なご提案をさせていた

だきます。 

 

◎ 留学生募集活動の展開 

◎ 留学エージェント活用についての研修制度 

◎ 各市場に合わせたプロモーション戦略の立案 

◎ 留学エージェントを通じた効果的なリクルートメント活動 

◎ 文部科学省や各種団体の調査等で引用されている、弊社の国際教育業界リーディング・メデ

ィア「ICEF Monitor」や「ICEF Podcast」を活用したプロモーションの可能性 

 

当日は、日本の文化や慣習に精通した弊社最高事業開発責任者（Martijn van de Veen, CBDO）

がブースにおりますので、お気軽にお立ち寄りください。 

EAIE2025 会期中にお打ち合わせをご希望される場合は、お気軽にご連絡いただければ幸いで

す。 

 

 



 

[jafsa-station:0157]【SBP ニュース】 

ICEF GmbH 様：EAIE2025 ヨーテボリ大会: ICEF ブース出展 S10 ついてのご案内 

 

ご質問やご相談がございましたら、何なりとお申し付けください。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■お問い合わせ先： 

ICEF GmbH 

担当：Martijn van de Veen、川合 恵美 

E メール： mvandeveen@icef.com、mailto:mkawai@icef.com 

弊社ウェブサイト:  

https://www.icef.com/jp (日本語) 

https://www.icef.com/ (English) 

 

―――――――――――――――――以上――――――――――――――――― 

 

このメールは配信専用です。 

返信されないようお願いいたします。 

 

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会） 

info@jafsa.org （事務局代表アドレス） 

mailto:mvandeveen@icef.com
mailto:mkawai@icef.com
https://www.icef.com/jp
https://www.icef.com/
info@jafsa.org

